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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Zespot Szkot Centrum Ksztatcenia Rolniczego
im. Aleksandra Swigtochowskiego w
Golotczyznie
Ciechanowska 18B
06-430 Sonsk

Numer identyfikacyjny REGON:
000861877

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzied 31/12/2020 r.

Adresat:

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp.

Etykieta

Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki

Zespot Szkot Centrum Ksztatcenia Rolniczego im. Aleksandra
Swigtochowskiego w Gototczyznie

1.2 |Siedziba jednostki

Golotczyzna

1.3 |Adres jednostki

Ciechanowska 18B 06-430 Sorisk

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Dziatalnos¢ wspomagajaca edukacj¢ w zakresie ksztatcenia
zawodowego

Okres sprawozdawczy

Roczny-2020

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

Omowienie przyjgtych zasad (polityki) rachunkowosci

Ewidencja ksiggowa prowadzona jest wedtug przepisow ustawy z
dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz.U.2020 poz. 568 ze
zm.) oraz zaktadowego planu kont obowigzujacego w Zespole Szkot
Centrum Ksztalcenia Rolniczego im. A. Swigtochowskiego w
Golotezyznie. Zapisy ksiggowe zardwno w ewidencji syntetycznej jak
i analitycznej prowadzone sg na biczaco, a przeprowadzone operacje
gospodarcze sg oparte na odpowiednich dokumentach zrodtowych
posiadajacych moc dowodowa. Przyjete zasady (polityke)
rachunkowosci stosuje sig w sposob ciagly dokonujgc w kolejnych
latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych,
jednakowej wyceny aktywow, ustala sie wynik finansowy i sporzadza
sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich
wynikajace byly poréwnywalne. Zapasy magazynowe wycenia sig
wedlug rzeczywistych cen zakupu. Ustala sig, dla rzetelnego i jasnego
przedstawienia sytuacji majatkowej i finansowej oraz wyniku
finansowego jednostki jako kwoty istotne traktuje sig te kwoty, ktére
przekraczajg 1% sumy bilansowej wynikajacej ze sprawozdania
finansowego Zespotu Szkot Centrum Ksztalcenia Rolniczego im. A.
Swigtochowskiego w Golotczyznie za poprzedni okres
sprawozdawczy.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

wytworzenia

2 |wyceniane wg kosztu

Szkota stosuje metodg liniowa amortyzacji

4 |wyceniane wg wartosci
rynkowej z dnia nabycia

Srodki trwate o niskiej wartosci (do 10.000 z}) amortyzuje si¢ jednorazowo, w kwocie odpowiadajacej ich
wartosci w momencie przekazania do uzytkowania

4.2 Metody wyceny aktywéw i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia

Szkota wycenia wedtug cen nabycia.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objaénienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosei grup rodzajowych srodkéw trwatych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezegél Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogdlem
nienie poczatkowa wewngtrzne zwickszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
@ 3 5 6) 1Y)
[ |Wartodci 50 332,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
1 prawne
17 078 722,69 231 729,62 1 298 545,60 0,00 0,00 1530275,22
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Srodki trwate
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Grunty

408 428,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.11

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inZzynierii
ladowe;j i
wodnej

10 366 281,47

231 729,62

0,00

231 729,62

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1697 041,95

0,00

0,00

0,00

1.4

Srodki
transportu

1041 234,71

0,00

0,00

>

Inne $rodki
trwale

3 565 736,36

0,00

1298 545,60

1 298 545,60

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegilowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartoéci niematerialnyeh i prawnyeh (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogdélem

Lp.

Wyszezeg6l
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogolem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku
obrotowego
(217-12)

8

(6]

(10)

(1)

(12)

a3

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

5

0,00

0,00

0,00

50 332,53

Srodki trwate

0,00

87 060,87

0,00

0,00

87 060,87

18 521 937,04

1.1

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 428,20

1.1.1

Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przckazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

0,00

0,00

>

0,00

10 598 011,09

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

8201,60

0,00

8 201,60

1 688 840,35

Srodki
transportu

0,00

0,00

104123471

1.5

Inne $rodki
trwate

78 859,27

78 859,27

478542269
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2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowyceh srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)
Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto

Lp. | Wyszezegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek rokn roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)

(14) (15) (16) an (18) 19 (20) 21

1 |Wartosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 332,53 50 332,53
niematerialne
iprawne

1 |$rodki trwate 5256251,34 0,00 424 731,79 231 729,62 8201,60 5904 511,15 11 822471,35 12617 425,89
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 428,20 408 428,20

1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 4500 071,98 0,00 248 800,75 231 729,62 0,00 4 980 602,35 5 866 209,49 5617 408,74
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 |Urzgdzenia 457 985,13 0,00 65 359,84 0,00 8201,60 515 143,37 1239 056,82 I 173 696,98
techniczne i
maszyny
14 Srodld 298 194,23 0,00 110 571,20 0,00 0,00 408 765,43 743 040,48 632 469,28
transportu

1.5 |Inne srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3565 736,36 4785 422,69
trwate

1.2. Aktualna wartos¢ rynkowa $rodkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartosé rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
Iadowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakeie Dodatkewe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych wartos§é
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dlugoterminowych aktywow
trwaltych

1 |niefinansowe 0,00{Jednostka nie dysponuje takimi danymi

2 |finansowe 0,00{Jednostka nic dysponuje takimi danymi
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Wartos¢ gruntow 408 428,20 | Prawo trwalego zarzadu zostalo ustanowione na czas nieokreslony decyzja znak:

uzytkowanych wieczy$cie G.7012-6/2018 z dnia 01.07.2008 r.

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umow najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytutu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegdinienie |Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwatych,
uZzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych umoéw, w tym
z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00
2 |Budynki, lokale i 0,00
obickty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00
5 |Inne $rodki trwate 0,00
L.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto$é Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
wartosciowych papieréw
wartosciowych
1 |[Akgcje i udzialy 0,00 0,00
2 [Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto§ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczgtek roku obrotowego, zwickszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwickszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznoéci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koficowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na komiec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(nie dotyczy
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
L.aczna kwota: 0,00
— —
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1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie 2 przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
I |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majgtku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
I |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (wtym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostk¢ gwarancji i por¢czen, takze wekslowyeh,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

1 [Nieuznane 0,00
Toszczenia
wierzycieli

2 |Udziclone gwarancje 0,00
1 porgezenia
Inne 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

L.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczed migdzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczeii migdzyokresowych
kosztéw stanowigcych roznicg miedzy wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe

13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00

13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznicg migdzy wartoécia
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4 |Bieme rozliczenia 0,00
mig¢dzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodéw -
réwnowarto$é
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
diugoterminowych

13.6 0,00
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migdzyokresowe
przychodow - inne
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1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Lacznakwota 0,00
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczeh
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienigznych na swiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 24 900,00 [odprawy emerytalne i rentowe
i rentowe
2 |Nagrody 32 648,50 |nagrody jubileuszowe
|jubileuszowe
3 |Inne 6 136 555,11 |w tym: wynagrodzenia osobowe, skladki na ubezpieczenia spoteczne, sktadki na fundusz pracy,
dodatkowe wynagrodzenie roczne wyplacone w 2020 roku wraz z pochodnymi, ekwiwalent za
urlop, ekwiwalent za pranic odziezy roboczej, dodatek na start, odziez robocza, pomoc
zdrowotna dla nauczycieli, badanic lekarskie pracownikéw, odpis na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych, szkolenia pracownikow, doskonalenie i doksztalcanie nauczycieli
4 |Kwota razem 6194 103,61
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje
2

2.1. Wysoko§¢ odpiséw aktualizujgcych warto$é zapasow

Lp. Wyszezegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powickszyly koszt wytworzenia §rodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o brak 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore brak 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej |brak 0,00
wartosci
3 [Koszty - ktore wystapily  |brak 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosdci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlaciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi whasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszezegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje brak 0,00
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3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowe;j oraz

wynik finansowy jednostki

Giéwny Ksiggowy
Grazyna Luczkowska

31-03-2021 09:27:25

Kierownik Jednostki
Marek Rutkowski

31-03-2021 10:15:33
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